
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  
 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности бр. р - 4/12 
 

 
1) Подаци о наручиоцу: 
 

Наручилац Радиодифузна установа Радио телевизија Србије 
Адреса Таковска 10 
Место Београд 

 
 

2) Предмет јавне набавке: добра 
 

ИСПОРУКА И УГРАДЊА ЕЛ. ГРЕЈНИХ КАБЛОВА СА ПРАТЕЋОМ ОПРЕМОМ У 
ФУНКЦИЈИ ЗАШТИТЕ КРОВНИХ ОЛУКА ОД ЗАЛЕЂИВАЊА НА ОБЈЕКТУ ПЕЦ ТВ 
БЕОГРАД, АБЕРДАРЕВА БР. 1 

        
3) Разлог за обуставу поступка: 
 
у року за подношење понуда није поднета ниједна понуда  

у року за подношење понуда поднете су све неисправне и/или 
неодговарајуће, односно неприхватљиве понуде × 
објективни и доказиви разлози, који се нису могли предвидети у 
време покретања поступка и који онемогућавају да се започети 
поступак оконча, односно услед којих је престала потреба 
наручиоца за предметном набавком због чега се неће понављати у 
току исте буџетске године. 

 

 
              Образложење: 
 

Стручна комисија за ЈНМВ РТС бр. р-4/12 је констатовала да су до дана 07.09.2012. 
године пристигле три понуде од понуђача: „ELMARK“, Београд ,Косте Главинића бр. 
2/14  и  SZR „BONI“, Београд – Земун, Драгана Ракића бр. 53 и „ELSAM E.I.P.M.R.“, 
Југбогданова 9, 11 000 Београд - Кумодраж , које су оцењене као  неисправне   

 
     4)  Датум обуставе поступка: 31.10.2012. године 

 


